[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 мая 2014 года № 471
р.п. Шаля

Об утверждении Перечня муниципальных услуг Шалинского городского округа, предоставление которых организуется по принципу «одного окна» на базе государственного бюджетного учреждения Свердловской области «Многофункциональный центр предоставления государственных (муниципальных) услуг»
В целях приведения Административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг в соответствие с Федеральным законом от 21.12.2013 г. №359-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и в Федеральный закон "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг"
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Административные регламенты предоставления муниципальных услуг.
2. В разделы по информации о порядке предоставления муниципальных услуг, в том числе о ходе ее предоставления, дополнить пункт следующего содержания:

- в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг (далее - МФЦ).

3. В разделы, содержащие сведения о месте принятия заявления об оказании муниципальной услуги, дополнить пункт следующего содержания:

- посредством многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг.

В случае подачи заявления посредством многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг, прием документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, осуществляет специалист МФЦ.
4. В разделы, содержащие сведения о порядке осуществления межведомственных запросов, дополнить пункт следующего содержания:

- В случае подачи заявления посредством многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг, формирование и направление межведомственных запросов осуществляет специалист МФЦ.
5. Разделы, содержащие сведения о порядке досудебного (внесудебного) обжалования решений и действий (бездействий) органа предоставляющего муниципальную услугу, дополнить словами «через многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг».
6.Опубликовать настоящее постановление в газете «Шалинский вестник» и на официальном сайте администрации Шалинского городского округа.
7.Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации Шалинского городского округа по вопросам ЖКХ, строительству, транспорту и связи Зайцева А.П.
Глава администрации Шалинского городского округа

О.Н. Сандаков